
Abteilung Mitarbeiter Telefon Mobil E-Mail-Adresse

Geschäftsleitung Ali Dönmez - 10 0176 1876 5550 ali.doenmez@ah-logistik.de
Geschäftsleitung Eren Sayilikan - 25 0176 1876 5554 eren.sayilikan@ah-logistik.de

Assistenz der Geschäftsleitung Christian Gross - 38 0176 1876 5654 christian.gross@ah-logistik.de
Assistenz der Geschäftsleitung Ludmila Neumann -64 -- ludmila.neumann@ah-logistik.de
     

Nationale Verkehre
Leitung Nationale Verkehre Ertan Dönmez - 17 0176 1876 5551 ertan.doenmez@ah-logistik.de
Nationale Verkehre Ali Pakdemir - 68 -- ali.pakdemir@ah-logistik.de
Nationale Verkehre Okan Kacar - 24 -- okan.kacar@ah-logistik.de
Nationale Verkehre Lukas Sarnowsky - 26 -- lukas.sarnowsky@ah-logistik.de
Nationale Verkehre Evrim Yilmaz - 33 -- evrim.yilmaz@ah-logistik.de
Azubi Emilia Prigorodov -33 -- emili.prigorodov@ah-logistik.de  

Internationale Transporte
Leitung International \ Zoll Melih Yalin - 21 0176 1876 5651 melih.yalin@ah-logistik.de
Dispo (International) \ Ausbildungsleitung Elena Diaz - 37 -- elena.diaz@ah-logistik.de
Dispo (International) Nico Schulz - 16 -- nico.schulz@ah-logistik.de
Dispo (International) Metin Tas -41 -- metin.tas@ah-logistik.de
Dispo (International) Cheyenne Yayla -69 -- cheyenne.yayla@ah-logistik.de
Luft- & Seefracht David Geier - 34 0176 1876 5650 david.geier@ah-logistik.de

Palettenmanagement
Lademittelverwaltung Nicole Tröger - 67 0176 1876 5656 nicole.troeger@ah-logistik.de
Lademittelverwaltung Sabine Achtziger - 56 -- sabine.achtziger@ah-logistik.de

Buchhaltung 
Leitung Finanzbuchhaltung Monika Börner - 35 -- monika.boerner@ah-logistik.de

Buchhaltung \ Verwaltung Ingrid Denzler -57 -- ingrid.denzler@ah-logistik.de
Buchhaltung \ Verwaltung Manuela Bodenschatz - 36 -- manuela.bodenschatz@ah-logistik.de
Buchhaltung \ Verwaltung Nadine Jelitto - 29 -- nadine.jelitto@ah-logistik.de
Abrechnung Lisa Perruzza - 23 -- lisa.Perruzza@ah-logistik.de

Personalverwaltung
Leitung Personalverwaltung \ Ausbildungsleitung Marina Puchta - 32 -- marina.puchta@ah-logistik.de
Personalverwaltung Sabrina Klauk - 14 -- sabrina.klauk@ah-logistik.de

Verkauf, Qualität und Logistik
Verkaufsleitung Irina Gross - 20 0176 1876 5653 irina.gross@ah-logistik.de
Verkaufsinnendienst Anna Großmann - 27 -- anna.grossmann@ah-logistik.de
Leitung Logistik & Qualitätsmanagement Marina Willmann - 39 0176 1876 5655 marina.willmann@ah-logistik.de
Logistikmanager Stefan Kraft -59 -- stefan.kraft@ah-logistik.de
Logistik  (Azubi) Sema Sayilikan -13 -- sema.sayilikan@ah-logistik.de
Logistik Daria Melnikova -40 -- daria.melnikova@ah-logistik.de

--

Verwaltung
Verwaltung \ Datenschutzbeauftragte Sanina Prokocki - 22 -- sanina.prokocki@ah-logistik.de
Verwaltung Josip Grgic -47 -- josip.grgis@ah-logistik.de
Verwaltung Larissa Wolf -63 -- larissa.wolf@ah-logistik.de
Verwaltung Orhan Kacar - 28 0176 1876 5555 orhan.kacar@ah-logistik.de  

IT-Abteilung
Systemadministrator \ IT-Technik Alexander Leibssle - 18 -- alexander.leibssle@ah-logistik.de

Werkstatt \ Lager \ Facility Management
Werkstattleitung \ Hallenmeister Hakan Dönmez - 30 0176 1876 5553 hakan.doenmez@ah-logistik.de
Werkstatt Ramazan Gülendagi - 55 -- ramazan.guelendagi@ah-logistik.de
Werkstatt Caner Calis -55 -- caner.calis@ah-logistik.de

Stand: 29.06.2023

Telefonverzeichnis
A+H GmbH, Eppenreuther Str. 121, D-95032 Hof

Telefonzentrale +49 (0) 9281 \ 821 16 - 0

Faxzentrale +49 (0) 9281 \ 821 16 - 50


